
Kultaiset gramofoni-aikakauden hitit tuoreella tulkinnalla
Dollypops-yhtye julkaisee levyllisen 1930-, 40-ja 50-lukujen jazziskelmiä ja ikivihreitä kolmen naislaulajan ja tuuban esittäminä. 
Yhtyeen ainutlaatuinen kokoonpano ja tuoreet sovitukset tuovat näille rahisevien gramofonilevyjen kultaisen aikakauden hiteille uuden, 
raikkaan tulkinnan ja svengin. Yhtye on onnistunut tuomaan vanhoihin standardeihin uutta eloa pilke silmäkulmassa tehdyillä  
nerokkailla sovituksilla ja sanoituksilla. 

Tilaustyönä tehdyt sovitukset rakastettuihin jazziskelmiin Pojat, Kuningaskobra ja Don’t Let Your Love Go Wrong ovat nuorten  
muusikoiden Emma-Sara Raunion, Jessica Långin ja Walter Sallisen käsialaa. Mukana on myös joukko harvemmin kuultuja  
joululauluja, mm. Disney-suosikki When You Wish Upon a Star, Patti Pagen 1953 levyttämä Where Did My Snowman Go sekä  
Harmony Sistersien tunnetuksi tekemä Kodin Kynttilät, jotka kuullaan nyt ruotsiksi laulettuina. Svengaavaa joulutunnelmaa  
luovat myös Två små röda luvor, Mele Kalikimaka, sekä Nisse tutulla Joulupukki matkaan jo käy-melodialla. 

Danny Kayen ja Andrews Sistersien hitti Civilization, (Suomessa tuttu nimellä Bingo Bango Bongo) on saanut John “Bona”  
Söderholmin kynästä uuden, nerokkaan ja korrektimman sanoituksen kappaleessa Jag stannar kvar. Laulu kertoo kesämökin  
jättämisen tuskasta syksyn lähestyessä. 

Vierailevina soittajina levyllä kuullaan muun muassa rummuissa myös levyn tuottajana toimiva Patrick Björkman sekä pianossa  
äänitekniikan ja jazzin monitaitaja Robert de Godzinsky. 

----

Dollypops-yhtyeen kokoonpano 2017: Niklas Andersson (tuuba), Sandra Forsell (mezzosopraano), Marie Lundberg (altto) ja Katarina 
Wanamo (sopraano).

Dollypops esittää 1930-1950-luvun artistien suosikki-iskelmiä alkuperäistä kunnioittaen pilke silmäkulmassa. Tuuban säestämät  
laulustemmat vievät kuulijan rahisevien vinyylien kultaiseen aikakauteen.

Tarjoamme korkealaatuista, räätälöityä musiikkiviihdettä tyylikkäässä paketissa. Dollypopsien filosofia on yksinkertainen:  
haluamme laulullamme tuottaa iloa – niin yleisölle kuin meille laulajillekin.

Yhteyshenkilöt:
Sandra Forsell, puh 050-338 4264
Niklas Andersson, puh 050-453 2367
Sähköposti: dollypopsvintage@gmail.com 

Lisää Dollypops-yhtyeestä:
www.dollypops.fi  
www.facebook.com/dollypopsar 
www.instagram.com/dollypopsvintage
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